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Nom

Titre

Description PDF

Taille de I'écran
Résolution de I'écran
Format d'image
Technologie d'affichage
Ecran tactile

Type HD

Type de panneau
Temps de réponse
Forme d'écran

Taux de contraste

Type de rétro

Ecran antireflet

Format d'image

Angle de vision vertical
Pas de pixel

Densité en pixels

Diagonale d'écran (cm)

Profondeur de couleurs

Votre fenétre sur le monde.
L’affichage étendu et les images vives de I'écran HP incurvé Z40c G3 vous garantissent une
immersion totale afin de rester concentré et productif. L’écran ultra large de résolution 5K:2K vous
permet de profiter de couleurs éclatantes et réalistes et de visualiser tous vos projets en méme temps
dans les moindres détails. Grace a une caméra 4K intégrée et des haut-parleurs haute-fidélité, les
appels vidéo vous offrent une expérience au plus proche de la réalité.

Taux de d'actualisation maximal
Luminosité de I'écran (typique)

Taux de courbure d'écran

Rapport de contraste (dynamique)

Angle de vision horizontal

Domaine de numérisation horizontale

Fréquence de balayage vertical

Résolutions graphiques prises en charge

Z40c G3

HP Z40c G3 écran plat de PC 100,8 cm (39.7") 5120 x 2160
pixels UltraWide 5K HD LED Noir, Argent

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_93471386_1691907453
2244 2555242.pdf

100,8 cm (39.7")
5120 x 2160 pixels
21:9

LED

Non
Ultrawide 5K HD
IPS

14 ms
Incurvé
1000:1

60 Hz
Edge LED
300 cd/m?
Oui
2500R

640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x 600 (SVGA), 1024 X 768
(XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 800 (WXGA), 1440 x 900
(WXGA+), 1600 x 1200 (UXGA), 1600 x 900, 1680 x 1050
(WSXGA+), 1920 x 1080 (HD 1080), 1920 x 1200 (WUXGA),
2560 x 1440, 2560 x 1600 (WQXGA), 3840 x 2160, 4096 x
2160, 5120 x 2160

21:9

10000000:1

178°

178°

0,181 x 0,181 mm
139 pixels par pouce
15 - 134 kHz
29-71Hz

100,8 cm

10 bit
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Couverture SRGB (max) 100%
NVIDIA G-SYNC Non
AMD FreeSync Non

Segment HP Professionnel
Haut-parleurs intégrés Oui

Appareil photo intégré Oui

Nombre de haut-parleurs 2

Puissance évaluée de RMS 5w
Mégapixel 13 MP
Microphone intégré Oui

position de marché

Professionnel

Couleur du produit Noir, Argent
Concentrateur USB intégré Non

HDMI Oui

Sortie casque audio Non
Quantité de ports avals USB de type A 4

Mode alternatif de DisplayPort USB de type C Oui
Nombre de ports VGA (D-Sub) 0

Port DVI Non
Quantité de ports HDMI 1

Version HDMI 2.0
Quantité d'interface DisplayPorts 1

Version de DisplayPort 14
Quantité de ports Thunderbolt 3 2

HDCP Oui
Montage VESA Qui

Port de céble antivol Oui
Réglage de la hauteur Oui

Norme VESA 100 x 100 mm
Hauteur ajustable (max) 15cm
Pivot Non
Pivotant Oui

Plage de I'angle d'oscillation -30 - 30°
Ajustement de l'inclinaison Oui

Angle d'inclinaison -5-20°
Incrustation d'images (PIP) Oui

Classe d'efficacité énergétique (SDR) G
Consommation électrique typique 72W
Consommation d'énergie (mode veille) 05w
Consommation (max) 310w
Tension d'entrée AC 100 - 240 V
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Fréquence d'entrée AC
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)
Poids (avec support)
Largeur (sans support)
Profondeur (sans support)
Hauteur (sans support)
Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paguet

Type d'emballage

Support inclus

Certificats de durabilité

Technologies et matériaux durables

Pays d'origine

Poids

Hauteur

Largeur

Profondeur

Code du systéeme harmonisé
Code EAN

50 - 60 Hz
947,4 mm
292,5 mm
644,8 mm
14,3 kg
947,4 mm
141,9 mm
447,1 mm
1070 mm
226 mm
558 mm
20,6 kg
Boite

Oui
ENERGY STAR, EPEAT Silver, TCO

85 % de plastique en circuit fermé issu des déchets répertoriés
dans l'informatique et les télécommunications; Faible teneur en
halogéne; La caisse extérieure et les cales en carton ondulé
sont produites a 100 % de maniére durable et recyclable;
Concu avec des métaux recyclés; Contient du plastique issu de
déchets récupérés dans I'environnement

Chine

14,3 kg

447,1 mm
947,4 mm
141,9 mm
85285210
0195908200451

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

31-10-2025
1156.2 €
1399 €

1

1399 €
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