

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

1x 40" HP Z40c G3 5120 x 2160 UltraWide 5K Curved IPS 21:9 Display Port/HDMI/USB-C

Votre fenêtre sur le monde.

L'affichage étendu et les images vives de l'écran HP incurvé Z40c G3 vous garantissent une immersion totale afin de rester concentré et productif. L'écran ultra large de résolution 5K:2K vous permet de profiter de couleurs éclatantes et réalistes et de visualiser tous vos projets en même temps dans les moindres détails. Grâce à une caméra 4K intégrée et des haut-parleurs haute-fidélité, les appels vidéo vous offrent une expérience au plus proche de la réalité.



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	Z40c G3
Titre	HP Z40c G3 écran plat de PC 100,8 cm (39.7") 5120 x 2160 pixels UltraWide 5K HD LED Noir, Argent
Description PDF	https://objects.icecat.biz/objects/mmo 93471386 1691907453 2244 2555242.pdf
Taille de l'écran	100,8 cm (39.7")
Résolution de l'écran	5120 x 2160 pixels
Format d'image	21:9
Technologie d'affichage	LED
Écran tactile	Non
Type HD	UltraWide 5K HD
Type de panneau	IPS
Temps de réponse	14 ms
Forme d'écran	Incurvé
Taux de contraste	1000:1
Taux de d'actualisation maximal	60 Hz
Type de rétro	Edge LED
Luminosité de l'écran (typique)	300 cd/m²
Écran antireflet	Oui
Taux de courbure d'écran	2500R
Résolutions graphiques prises en charge	640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x 600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 800 (WXGA), 1440 x 900 (WXGA+), 1600 x 1200 (UXGA), 1600 x 900, 1680 x 1050 (WSXGA+), 1920 x 1080 (HD 1080), 1920 x 1200 (WUXGA), 2560 x 1440, 2560 x 1600 (WQXGA), 3840 x 2160, 4096 x 2160, 5120 x 2160
Format d'image	21:9
Rapport de contraste (dynamique)	10000000:1
Angle de vision horizontal	178°
Angle de vision vertical	178°
Pas de pixel	0,181 x 0,181 mm
Densité en pixels	139 pixels par pouce
Domaine de numérisation horizontale	15 - 134 kHz
Fréquence de balayage vertical	29 - 71 Hz
Diagonale d'écran (cm)	100,8 cm
Profondeur de couleurs	10 bit



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Fiche technique	<u>Description</u>
Couverture sRGB (max)	100%
NVIDIA G-SYNC	Non
AMD FreeSync	Non
Segment HP	Professionnel
Haut-parleurs intégrés	Oui
Appareil photo intégré	Oui
Nombre de haut-parleurs	2
Puissance évaluée de RMS	5 W
Mégapixel	13 MP
Microphone intégré	Oui
position de marché	Professionnel
Couleur du produit	Noir, Argent
Concentrateur USB intégré	Non
HDMI	Oui
Sortie casque audio	Non
Quantité de ports avals USB de type A	4
Mode alternatif de DisplayPort USB de type C	Oui
Nombre de ports VGA (D-Sub)	0
Port DVI	Non
Quantité de ports HDMI	1
Version HDMI	2.0
Quantité d'interface DisplayPorts	1
Version de DisplayPort	1.4
Quantité de ports Thunderbolt 3	2
HDCP	Oui
Montage VESA	Oui
Port de câble antivol	Oui
Réglage de la hauteur	Oui
Norme VESA	100 x 100 mm
Hauteur ajustable (max)	15 cm
Pivot	Non
Pivotant	Oui
Plage de l'angle d'oscillation	-30 - 30°
Ajustement de l'inclinaison	Oui
Angle d'inclinaison	-5 - 20°
Incrustation d'images (PIP)	Oui
Classe d'efficacité énergétique (SDR)	G
Consommation électrique typique	72 W
Consommation d'énergie (mode veille)	0,5 W
Consommation (max)	310 W
Tension d'entrée AC	100 - 240 V



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-31

Fiche technique	<u>Description</u>
Fréquence d'entrée AC	50 - 60 Hz
Largeur appareil (support inclus)	947,4 mm
Profondeur (support inclus)	292,5 mm
Hauteur (support inclus)	644,8 mm
Poids (avec support)	14,3 kg
Largeur (sans support)	947,4 mm
Profondeur (sans support)	141,9 mm
Hauteur (sans support)	447,1 mm
Largeur du colis	1070 mm
Profondeur du colis	226 mm
Hauteur du colis	558 mm
Poids du paquet	20,6 kg
Type d'emballage	Boîte
Support inclus	Oui
Certificats de durabilité	ENERGY STAR, EPEAT Silver, TCO
Technologies et matériaux durables	85 % de plastique en circuit fermé issu des déchets répertoriés dans l'informatique et les télécommunications; Faible teneur en halogène; La caisse extérieure et les cales en carton ondulé sont produites à 100 % de manière durable et recyclable; Conçu avec des métaux recyclés; Contient du plastique issu de déchets récupérés dans l'environnement
Pays d'origine	Chine
Poids	14,3 kg
Hauteur	447,1 mm
Largeur	947,4 mm
Profondeur	141,9 mm
Code du système harmonisé	85285210
Code EAN	0195908200451

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	31-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	1156.2 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	1399 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	1399 €